
    

 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

07.05. 2018  с. Ирбейское  № 393 - пг 
 

О внесении изменений  в постановление администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 №1508-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ирбейского 

района»  

 

Руководствуясь статьёй  38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 № 1508-пг «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ирбейского 

района»   (далее – постановление) следующее изменение: 

       1.1. Пункт 3.7 приложения 7 к приложению к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

       «3.7.  Проведение конкурса  комиссией осуществляется в следующие  

сроки: 

Поряд

ковый 

№  

Период поступления заявки в 

администрацию 

Сроки проведения конкурса 

1 с  7 мая по 7 июня текущего 

финансового года 

до 25 июня текущего 

финансового года 

2 с  15 августа по 30 сентября 

текущего финансового года 

до 31 октября текущего 

финансового года 

3 с 1 октября по 20 ноября текущего 

финансового года 

до  10 декабря текущего 

финансового года 

                                                                                                                           ». 

2. Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день,  следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

 

Временно замещающий  

должность главы района                            А.Н. Струков 



 


